
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

«  15  » червня 2017 року                        Одеса                                           № 237-ОД 

 

Про  утворення  комісії  з  

розслідування нещасного  

випадку 

 

Відповідно до Порядку розслідування та обліку нещасних випадків 

невиробничого характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 22 березня 2001 року № 270 та листка непрацездатності головного 

спеціаліста відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної роботи 

управління нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації Карс О.М:  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію з розслідування нещасного випадку, що стався із 

головним спеціалістом відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної 

роботи управління нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації Карс О.М., та затвердити її склад 

(додається). 

 

2. Комісії: 

2.1. Провести розслідування нещасного випадку, що стався із головним 

спеціалістом відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної роботи 



управління нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації Карс О.М., до 28 червня 2017 року. 

2.2. Акт розслідування нещасного випадку надати мені на затвердження 

29 червня 2017 року. 

2.3. Примірники затверджених актів розслідування нещасного випадку 

надати до відділу аналітичної роботи, звітності та фінансування управління 

економічного та ресурсного забезпечення Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації та головному спеціалісту відділу дошкільної, 

корекційної освіти та соціальної роботи управління нормативності та якості 

освіти Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 

Карс О.М. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                                 О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної 

адміністрації 

15. 06. 2017р.    № 237/ОД 

 

 

Склад комісії 

з розслідування нещасного випадку, що стався із головним спеціалістом відділу 

дошкільної, корекційної освіти та соціальної роботи управління нормативності 

та якості освіти Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації Карс О.М. 

 

Пятаєва  

Олена Василівна 

– заступник директора Департаменту - начальник 

управління економічного та ресурсного 

забезпечення Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації, 

відповідальна особа з питань охорони праці, 

голова комісії 
 

Члени комісії: 

 

Углік  

Оксана Валентинівна 

– начальник відділу дошкільної, корекційної освіти 

та соціальної роботи, голова профспілки 

працівників Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації.  
 

Назаренко  

Сергій Володимирович 

– головний спеціаліст відділу аналітичної роботи, 

фінансування та звітності управління 

економічного та ресурсного забезпечення, 

представник трудового колективу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації 
  

 

 


